Vedlegg

Regionalt miljetilskudd seknadsomgangen i 2022 - ENDELIGE SATSER

Paragraf Tiltak

Kulturlandskap

84 Drift av bratt areal (gjelder tidligere Buskerud og
over marin grense i Oslo, tidligere Akershus og
@stfold)

§5 Drift av beitelag

86 Beite av verdifulle jordbrukslandskap i innmark

§7 Beiting av verdifulle jordbrukslandskap i utmark

§8 Slatt av verdifulle jordbrukslandskap *

§9 Skjetsel av gardsdammer

Biologisk mangfold

§10 Slatt av slattemyr og slattemark

811 Skjetsel av biologisk verdifulle arealer

§12 Skjetsel av styvingstraer**

8§13 Soner for pollinerende innsekter, lav sats, i

kombinasjon
Soner for pollinerende innsekter, hey sats -
blomsterstriper

Kulturminner og kulturmiljeer

§14 Drift av seter (egen foredling, levering til meieri)

8§15 Skjetsel av enkeltstdende automatisk fredete
kulturminner

816 Skjotsel av steingjerder, trerekker og alléer

Avrenning til vassdrag og kyst, prioriterte omrader

§17 Ingen jordarbeiding om hasten

§18 Gras pé arealer utsatt for flom og erosjoner

§19 Ingen jordarbeiding pa flomutsatte og/eller
vassdragsnaere arealer

§20 Direktesadd hestkorn og hestoljevekster -

8§21 Fangvekst som underkultur

§22 Fangvekster sadd etter hasting

8§23 Grasdekt vannvei

§23 Grasstriper i aker

§24 Grasdekt kantsone i aker

§25 Fangdammer

Avrenning til vassdrag og kyst, ikke prioriterte omrader

§17 Ingen jordarbeiding om hgsten

§19 Ingen jordarbeiding pa flomutsatte arealer

8§21 Fangvekst som underkultur

§22 Fangvekster sadd etter hasting

8§25 Fangdammer

Utslipp til luft

826 Nedfelling eller nedlegging av husdyrgjadsel

8§27 Spredning av husdyrgjedsel med tilferselsslange

Plantevernmidler

§28 Ugrasharving i aker

8§29 Ugrasbekjempelse i radkulturer

Miljeavtale og klimaradgiving

§30 Miljgavtale - trinn 1 (jordlgsning)
Miljgavtale - trinn 2 (spredning av kompost)
§31 Klimaradgiving

Helling 1:5

Helling 1:3
Smafe
Hest/storfe

Fjellomrader, smafe
Fjellomrader, storfe/hest
@yer/Holmer, smafe
@yer/Holmer, storfe/hest

minimum 6 uker

Erosjonsrisikoklasse 1
Erosjonsrisikoklasse 1 med drag
Erosjonsrisikoklasse 2
Erosjonsrisikoklasse 2, med drag
Erosjonsrisikoklasse 3
Erosjonsrisikoklasse 4
Klasse 2 med drag, klasse 3 og 4

erosjonsrisikoklasse 1 -4

Erosjonsrisikoklasse 1
Erosjonsrisikoklasse 1 med drag
Erosjonsrisikoklasse 2
Erosjonsrisikoklasse 2, med dréag
Erosjonsrisikoklasse 3
Erosjonsrisikoklasse 4

Mekanisk bekjempelse
Flamming

En-til-en radgiving
To-til-en radgiving
Gruppe

Benevning

kr/daa
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kr/daa
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kr/dyr
kr/daa
kr/dam

kr/daa
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kr/m

kr/m
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kr/m
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kr/daa
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kr/daa
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Forelopig sats inkl.
Oslofjordtillegget

2022

160

240
15
20

190
30

285

285

1425
50
475

1425
240
475

95000
475

130
130
130
240
240
240
210
130

200
200
350

35

15
850

20
70
70
100
100
110
80
100
150
850

20
50

45
85
85

215
425
6000
8000
2000

Endelig sats

inkl.

Oslofjordtillegget

2022

152

228
15
20

190
30

285
1425
48
451

1354
228
451

10

95 000
451

14

111
111
111
206
206
206
186
115

174
174
297

31

13
752

18
61
61
89
89
97
71
89
133
752

18
a4

40
75
75

190
376
6 000
8000
2000

Oslofjordtillegget ble fordelt pa tiltakene ingen jordarbeiding om hasten, fangvekster som underkultur, fangvekster sadd etter hasting og direktesadd hastkorn og

hastoljevekster. Og kun under marin grense.



